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Requerimento

Criadoem Texto

Analisando as planilhas de composi¢des de custo dos lotes | e II, foi-se constatado a divergéncia entre o valor
utilizado nas composic¢des préprias ""COMPOSICAO 51" para o LOTE | e "COMPOSICAO 34" para o LOTE Il,

08/08/2024 ) ) )
como podemos observar, trata-se exatamente do mesmo servigo, contudo, o insumo base diverge entre as

15:13
composic¢des, ocasionando grande diferenga de pregos entre elas. Questionamento: Qual valor devemos

adotar ao elaborar a planilha orcamentaria do certame?

Resposta

Criadoem Texto Arqg.resp. Endereco

N3do ha arquivo anexado.

Requerimento

Criadoem Texto

Analisando as planilhas de composi¢des de custo dos lotes | e I, foi-se constatado a divergéncia entre a

descricdo e cddigo, utilizados na composi¢do prépria "COMPOSICAO 54" para o LOTE | e LOTE II, como
09/08/2024 podemos observar, o item 39277 trata-se de um material diferente, descricdo e utilizacdo, do que o utilizado
08:04 para o servico de Pintura PVA, composi¢cdo em que se é utilizado. Questionamento: Uma vez que, alterado o

insumo, o valor total da composicdo tem uma diminuicdo significativa, o licitante deve se basear na descricdo

ou codigo do material apresentado na composigdo propria?

Resposta

Criadoem Texto Arqg.resp. Endereco

N3do ha arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Enderego

05/07/2024 09:16 Bom dia, por gentileza, disponibilizar a planilha em excel. N&o ha arquivo anexado.

Resposta

Arq. escl. Endereco

) https://bnccompras.blob.core.w
Esclarecimen | ]
indows.net/impeachmentanswe

to - Erro CPU
; rs/6128873014224af7b4b8166¢
prépria.pdf
3c4dd831.pdf
Arq. escl. Endereco

Esclareciment https://bnccompras.blob.cor

o -Insumo de e.windows.net/impeachmen
Hidraulica na tanswers/98ca505e84d84a0
Pintura.pdf  79538d02eee54a56a.pdf

Arq.
Criado em Texto Enderego
resp.
05/07/2024 os arquivos em em excel estdo diponiveis para download no portal da transparéncia link : N3o ha arquivo
09:24 https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes/detalhamento-de-licitacao/1020 anexado.

https://bnccompras.com/Process/ProcessClarifyReport?param1=%5Bgkz%5DMtofNveyNPKuXoG3r7ZE0oCfIKNxuKDEFbjXnOayABzJeEKbqj9d YubwoyADR5d46iGIDBNXufSu11nnvSvqz2XY4pWLDDuZXrcjApG4F...
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Requerimento

i Arq.
Criadoem  Texto Enderego
escl.
Gentileza disponibilizar o projeto, o link que estar no documento Anexo do edital ao acessar dar erro:
02/08/2024 https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes/detalhamentolicitacao/1020 e ao acessar o site da N3o ha arquivo
10:12 Prefeitura ndo tem arquivo com nome de projetos e o edital a partir do item 12.2 cita Termo de referéncia, que também nao anexado.
encontramos disponiveis.
. Arq.
Criadoem  Texto Enderego
resp.
O edital encontra-se no portal da transparéncia , bem como seus anexos, conferi e o link abre normalmente, sugiro tentar
05/08/2024 novamente e copiar o link pode ser erro de provedor, quanto a expressdo termo de referéncia/projeto basico é parte integrante do N3o ha arquivo
10:35 edital e portanto todos os arquivos necessarios a participa¢do de qualquer licitante esta disponivel conforme publicado na anexado.

plataforma e no portal da tranparéncia
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